
日期 編號 項目 摘要 收入 支出 結餘

113.5月結餘 $624,165

1130611 入8 樂捐收入111學年度畢業典禮收入 36,000 $660,165

1130611 三-16 學校活動畢業典禮音響、場地佈置 40,000 $620,165

1130611 三-17 學校活動畢業典禮校長獎獎座($500x24) 12,000 $608,165

1130611 三-18 學校活動畢業典禮謝師花束($500x8) 4,000 $604,165

1130611 三-19 學校活動畢業典禮工作人員代課費 1,008 $603,157

1130613 五-9 比賽獎勵113年孝親活動競賽獎勵金 700 $602,457

1130613 五-10 比賽獎勵113年桃園市運動會市長盃曲棍球錦標賽 2,000 $600,457

1130621 入9 利息收入1130621活息 602 $601,059

1130628 八-6 慶弔雜項朱妙珍老師退休紀念品 2,500 $598,559

113.6月結餘 $598,559
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